



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## W poniedziałek rusza linia nr 2

Publikowane od

28.09.2018 15:24:30



Od poniedziałku 1 października 2018 r. będzie funkcjonowała kolejna linia Mławskiej Komunikacji Miejskiej, oznaczona numerem 2. Nowy autobus i trasę jego przejazdu zaprezentowaliśmy mieszkańcom trzy dni wcześniej za pośrednictwem lokalnych mediów, podczas specjalnej konferencji prasowej.

Jak już pisaliśmy na naszej stronie, w styczniu 2019 r. prowadzenie wszystkich linii MKM-ki przejmie Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe. Pierwszy należący do miejskiej spółki autobus wyjedzie

jednak w trasę już 1 października. Linia 2, którą wówczas uruchomimy, skomunikuje ze sobą ulice Szreńską i Wirową. Po wyruszeniu z przystanku zlokalizowanego na końcu pierwszej z nich, autobus przejedzie ulicami Podmiejską, Banku Miast, Andersa, Pócką, Długą, Stary Rynek, Żwirki, Piłsudskiego, Napoleońską, Graniczną i Kościelną, zatrzyma się przy dworcu PKP i ostatecznie dotrze na przystanek na ul. Wirowej, by – zawróciwszy – przejechać trasę powrotną. Przejazd między przystankami, w jedną stronę, zajmie ok. 30 minut.

To kolejny ważny krok w historii powstania do 1 stycznia w 2014 r. przez burmistrza Sławomira Kowalewskiego MKM-ki (pierwszy autobus wyruszy w trasę 10 października 2014 r.). – Przez cztery lata funkcjonowania komunikacji miejskiej przejechało nią ponad milion pasażerów. To imponująca liczba. Jestem przekonany, że kiedy przybędzie autobusów, zainteresowanie komunikacją będzie jeszcze większe – mówi podczas piątkowej konferencji prasowej burmistrz Międzywiawy. Zadowolony z powstania do 1 stycznia nowej linii nie ukrywa również prezes Międzywiawskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego Krzysztof Dubojski. – Przez ten okres do końca roku będziemy mogli zbierać od mieszkańców informacje, jakie są ich potrzeby – zapowiada. Pozwoli to optymalnie dostosować funkcjonowanie MKM-ki do oczekiwań miświawian oraz uwarunkowań miejskich.

Zachęcamy mieszkańców i odwiedzających nasze miasto gości do korzystania z linii nr 2 oraz zgłaszania do urzędu miasta swoich uwag odnośnie do jej funkcjonowania. Wydrukowany rozkład jazdy autobusów kursujących po nowej trasie można odebrać w ratuszu. Przypominamy, że mieszkańcy miasta posiadający Kartę Miświawską oraz osoby ustawowo zwolnione z opłat za przejazd podróżują MKM-ką bezpłatnie.

KN / U









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/w-poniedzialek-rusza-linia-nr-2>